

**Protokoł Nr 28/2022**

**Komisji Rolnictwa, Ochrony**

**Środowiska, Ładu i Porządku Publicznego**

**z dnia 25 kwietnia 2022r.**

Lista obecności wg załącznika do protokołu.

Obradom przewodniczył Przewodniczący Komisji – p. Jan Myszak.

Tematem spotkania było omówienie tematów związanych z najbliższą Sesją Rady Gminy:

1. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy drogom gminnym w miejscowości Podole
2. Sprawozdanie z działalności Ochotniczej Straży Pożarnej za 2021r.
3. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Raciążek na 2021r.
4. Informacja z przeprowadzonej kontroli przez Komisję Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Ładu i Porządku Publicznego.

**Adn 1.**

Komisja zapoznała się z projektem uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy, położonej na działkach o numerach 97/3, 97/5 i 96/5 w miejscowości Podole, stanowiącej drogę gminną. Zaproponowana nazwa ulicy – „Piękna”.

Komisja nie wnosi żadnych uwag do zaproponowanej uchwały.

**Adn 2.**

Członkowie Komisji zapoznali się ze sprawozdaniem z działalności Ochotniczej Straży Pożarnej za 2021r. i nie wnoszą uwag do przedstawionego materiału. Jedyna wątpliwość - zdaniem Komisji pracownik Urzędu Gminy w godzinach pracy nie powinien uczestniczyć w akcjach ratowniczych jako kierowca OSP.

### **Adn 3.**

Komisja zapoznała się ze sprawozdaniem z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Raciążek na 2021r.

W latach ubiegłych Komisja wnioskowała o niewydawanie koncesji na sprzedaż alkoholu na terenie Urzędu Gminy oraz sugerowano zmianę składu osobowego, Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

Nie dostosowano się do zaleceń.

Poza tymi uwagami Komisja pozytywnie opiniuje przedstawione sprawozdanie.

### **Adn 4.**

Informacja z przeprowadzonej kontroli przez Komisję Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Ładu i Porządku Publicznego zostanie przedstawiona na najbliższej Sesji Rady Gminy i stanowi załącznik do uchwały.

Na tym protokół zakończono.

PROTOKOŁ KOLEGIUM:

**INSPEKTOR  
d/s RADY GMINY**

*Beata Wesółowska*

**PRZEWODNICZĄCY KOMISJI  
Rolnictwa, Ochrony Środowiska,  
Ładu i Porządku Publicznego**

*Jan Myszak*